Протокол № 2

заседания комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции

на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
д.Сухое, администрация                                                                         02.09.2019 г. в  14.00ч.

 Присутствовали:

 Председатель комиссии:

 Бармина О.В.  – глава администрации;

 Заместитель председателя комиссии:

 Гусева А.А.- ведущий специалист

 Секретарь комиссии:

 Золотинкина В.А.  – специалист администрации;

 Члены комиссии:

 Юдина Т.М.- ведущий специалист;

 Зайцев А.В. – депутат совета депутатов

                                         Повестка:
1. О работе администрации в сфере противодействия коррупции.

2. О работе телефона «горячей линии» по приему сообщений о фактах проявления коррупции.

.

1. СЛУШАЛИ

 Бармину О.В.  – Информировала о работе администрации в сфере противодействия коррупции.

Решили: Информацию председателя комиссии принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ
 Золотинкину В.А. – В администрации сельского поселения организована и работает «горячая линия»  по приёму сообщений о фактах проявления коррупции  муниципальными служащими.  Сообщений по указанным фактам не зарегистрировано.

Решили:  Продолжить работу в соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции.

Председатель комиссии                                      О.В.Бармина